令和２年 ５月３１日

城郷地区社会福祉協議会 会員 各位

城郷地区社会福祉協議会

会長 高 瀬   勝

令和２年度城郷地区社会福祉協議会 総会の結果について

日頃から、本会活動にご理解ご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、５月７日付文書にてご提案させていただきました本年度の総会について、書面決議

の結果を報告させていただきます。

令和２年度城郷地区社会福祉協議会 総会 定数；４０個

１．議案及び表決数

議 案 項   目 賛成 反対 棄権

第１号議案 令和元年度事業報告について 36 0 4

第２号議案 令和元年度収支報告について 36 0 4

第３号議案 令和２年度事業計画（案）について 36 0 4

第４号議案 令和２年度予算（案）について 36 0 4

第５号議案 執行部体制（役員の改選）について（案） 36 0 4

２．結 果

 すべての議案について、会則第１１条第２項の規定により、過半数の賛成をもって可決

されました。ご理解とご協力に感謝申し上げます。

３．特記事項（ご意見及び対応等）

 （１）第２号議案「特別会計」の目的が不明⇒「目的」を表示すべきでは。・・・今後、検討のうえ対応し

ます。

 （２）第５号議案「会計」が不在なことを承認することになるから、兼務者の氏名を入れておくべきでは。

    ・・・執行部としては、会計担当者が空席となっていることを明示するために無記名とした。（案）

では、備考欄に兼務者を記載した。

 （３）コロナ禍により多くのイベントが中止となっていることはとても残念です。

 （４）コロナ禍が終息した際には、地区社協として元気の出るイベント等の開催を期待します。 等々

連絡先：事務局長 浜田正二

         携帯；090-6184-5812